

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava asfaltového chodníku ulice U Tenisu - úsek č.2 (hřiště)

Misto Přerov

Objednatel: Statutární město Přerov
Bratrská 709/34
75002 Přerov-Přerov I-Město

IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825

Zhotovitel: Technické služby města Přerova, s.r.o.
Na Hrázi 3165/17
75002 Přerov-Přerov I-Město

IČ: 27841090
DIČ: CZ27841090

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			340 791,24
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			13 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			354 291,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	354 291,24 CZK
Základní DPH	21 %	74 401,00 CZK

Zaokrouhlení -0,24 CZK

Cena celkem s DPH 428 692,00 CZK

v _____ dne **07.07.2022**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
97	Všeobecné konstrukce a práce	HSV			41 090,07
1	Zemní práce	HSV			69 245,15
5	Komunikace	HSV			168 921,31
8	Trubní vedení	HSV			900,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			57 355,60
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 279,11
VN	Vedlejší náklady	VN			13 500,00
Cena celkem					354 291,24

Položkový rozpočet

S:	Oprava asfaltového chodníku ulice U Tenisu - úsek č.2 (hřiště)
O:	Přerov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	97	Všeobecné konstrukce a práce				41 090,07
1	979990103R00	Poplatek za skládku suti - asfalt do 30x30 cm, beton do 30x30 cm	t	43,49000	410,00	17 830,90
2	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí , INERTNÍ ODPAD	t	39,90000	380,00	15 162,00
3	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	83,39000	43,10	3 594,11
4	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	416,95000	10,80	4 503,06
Díl:	1	Zemní práce				69 245,15
5	113108405R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2,, tl.do 5cm	m2	328,90000	27,70	9 110,53
6	113107607R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené , tl.do 7 cm	m2	328,90000	20,70	6 808,23
7	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	21,00000	59,20	1 243,20
8	113107507R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené , tl.do 7cm	m2	21,00000	158,00	3 318,00
9	113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	22,34000	673,00	15 034,82
10	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	188,60000	112,00	21 123,20
11	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách	m3	1,00000	4 515,00	4 515,00
12	122101401R00	Vykopávky v zemníku v hor. 2 do 100 m3	m3	9,60000	98,10	941,76
13	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	95,85000	46,50	4 457,02
14	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	95,85000	23,20	2 223,72
15	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	95,85000	4,90	469,67
Díl:	5	Komunikace				168 921,31
16	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.6 cm	m2	372,24000	94,80	35 288,35
17	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	351,24000	13,50	4 741,74
18	577131211R00	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm	m2	351,24000	328,00	115 206,72
19	592451210R	Dlažba HOLLAND V 30x30x6 cm přírodní	m2	22,00000	255,00	5 610,00
20	592451151R	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	3,50000	399,00	1 396,50
21	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	25,50000	235,00	5 992,50
22	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	3,00000	228,50	685,50
Díl:	8	Trubní vedení				900,00
23	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00000	900,00	900,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				57 355,60
24	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	8,00000	77,20	617,60
25	916661111R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrrou	m	191,10000	200,00	38 220,00
26	59217003R	Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm, přírodní	kus	197,00000	94,00	18 518,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				3 279,11
27	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	12,06000	217,50	2 623,05
28	998223091R00	Přesun hmot, komunikace dlážděná, příplatek 1 km	t	96,48000	6,80	656,06
Díl:	VN	Vedlejší náklady				13 500,00
29	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
30	005 21-1030.R	Dočasná dopravní opatření , úseky 1,2 a 3	Soubor	3,00000	4 000,00	12 000,00

Celkem
CELKEM s DPH

354 291,24
428 692,40